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
1196 Срочно! Недорого! Дом с мебелью, р-н 10-го 
магазина, пл. 61 кв.м, 7,5 сот. земли, во дворе кирпич. 
кухня с газом. Документы готовы. Собственник. Ц. 1 
млн. руб., торг. тел. 8-904-347-35-85, 8-951-531-81-54.
1260 Дом пл. 38 кв.м, уч-к 7сот., р-н маг. «Сибиряк», 
в доме газ - форсунка, с/у, вода хол./гор. - эл. котел,  
земля в собственности, межевание. Ц. 700 т.р., торг. 
Возможен мат. капитал плюс доплата. тел. 8-918-
557-72-65, 8-918-551-43-97.
1541 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, ост. 
«ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, 
отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 сот., 
сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая кры-
ша, сухой подвал. Удобный въезд для машины, вода 
постоянно. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-46.
1471 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1а, газ, во-
да, дом и земля в собствен. Земля 5,7 сот. Дом пл. 
67 кв.м. Душевая кабинка и унитаз. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
тел. 8-938-122-87-69.
1520 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
1567 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-612-05-87.
1487 В п. Первомайский (Артемовский) 2-этажный 
дом пл. 107 кв.м, все удобства, камин, две сплит-
системы, подвал, навес, гараж с ямой, душ, баня, ка-
пит. навес, сад, 12 сот. тел. 8-951-522-33-27.

1590 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, материал 
стен - камень-ракушечник, отделка - сайдинг. Окна 
м/п, дверь металл. Гараж пл. 33,4 кв.м, кирпич. Свиде-
тельство на землю. Двор - плитка. Плодовые деревья. 
Рядом магазины, школа, аптека. Звонить после 19 час. 
тел. 8-928-138-70-13.
1484 Дом пл. 79 кв.м, р-н Северного переезда, п. Ар-
тем, двор - асфальт, во дворе кухня, гараж. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-961-323-79-07.

706 Дом в р-не п. ХБК, по ул. Красный Горняк, дом са-
манный, обл. кирпичом, общ. пл. 43,7 кв.м. В доме ото-
пление - газ. форсунка. В летней кухне газ. плита, во-
да. Есть хозпостройки, плодовые деревья. Земли 332. 
Земля и дом в собственности. Ц. 800 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-903-894-92-81.

1675 Два домовладения на уч-ке 6 сот., в р-не ав-
товокзала, АГВ, в/у, хозпостройки, теплицы, въезд 
для машины. Ц. 2300 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-111-46-00.

1685 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., мансар-
да в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 9х3,5 
м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа №23, по-
ликлиника №4, остановка марш. №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-30-55, 
8-988-567-74-07.

1691 Дом в центре г. Шахты, 2004 г.п., все коммуника-
ции центральные, пл. 250/127/13 кв.м, хорошее сост., 
огромный зал, кабинет и 3 спальни, 2 с/у. Уч-к 5,27 сот. 
с плодовыми деревьями. Потолки 2,9 м. Есть гараж на 
2 машины. Со стороны сада застекленная веранда 20 
кв.м. Цена договорная. тел. 8-918-544-42-02, Татьяна.
1853 Дом в р-не ж/д вокзала, новый мост, дом постро-
ен из шлакоблока, обшит сайдингом, хороший евро-
ремонт, дом пл. 70 кв.м, полный пакет док-тов, под-
ходит под любую сделку. Ц. 1650 т.р. Осмотр в любое 
время. Рядом школа, садик, магазины. Хозяин. тел. 
8-908-436-00-84.
1740 Жилой дом в х. Маркин, пл. 72,8 кв.м, в/у, 4 
комн., кухня, с/у совм., в/п 2,7 м, отапливается га-
зом, котел напольный. Во дворе флигель 32,2 кв.м, 
подвал, хозпостройки, земля 30 сот. Рядом речка. 
В шаговой доступности школа, три магазина. Соб-
ственник. тел. 8-938-122-90-70, 8-961-279-91-17.
1887 Дом в п. Нежданная, со в/у, 8 сот. Во дворе жи-
лая кирпич. кухня, заезд, навес, сад. Есть мебель, 
сплит-система, газ. Ц. 1,8 млн.р., торг. тел. 8-906-421-
87-94, 8-918-545-78-00.
1884 Срочно! 2-эт. дом пл. 156 кв.м, 3 спальни, сост. 
хорошее, р-н п. Нежданная, 6 сот. земли в собствен. 
Рядом школа, садик, магазины. Ц. 4 млн. 200 т.р. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
1882 Срочно! 2-эт. дом, пл. 170 кв.м, в/у, АГВ, уч-к 6 
сот. в собственности, гараж, сост. жилое. По ул. Звезд-
ная, 16. Ц. 3 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
1879 Срочно! 2-эт. дом пл. 150 кв.м, уч-к 6 сот., 3 спаль-
ни, в/у, АГВ, р-н п. Ново-Азовка, сост. хорошее, гараж. 
Ц. 3 млн. 300 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
1781 В п. Артем дом пл. 50 кв.м, 5 сот. земли в соб-
ствен., навес, гараж, баня, теплица, мет. душ и туалет, 
флигель без ремонта, с газом. тел. 8-961-293-84-07.
1790 Собственник! В п. Красина коттедж пл. 59 кв.м, 
м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комнаты теплые, свет-
лые, сост. жилое, двор 6 сот. Навес металл., заезд 
для авто, фрукт. сад. Все в шаг. доступности. Ипоте-
ка. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
2508 Дом пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., ул. Звездная / пр. Кар-
ла Маркса. Все в шаг. доступности. Удобства частично. 
Газ по меже. Ц. 1550 т.р. Торг. тел. 8-919-894-07-66.
2098 Дом кирпичный, 60 кв.м, с подвалом, во дворе 
кирпич. гараж и кухня, в доме газ, вода, отопление - 
форсунка, уч-к 6 сот., ост. «Звездная», в р-не церкви, 
на Пролетарке. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-627-50-85.
2123 Дом пл. 200 кв.м, в центре, новый ремонт, уч-к 
3 сот., 4 комнаты сданы в аренду. Первый этаж - ба-
ня. Ц. 7,5 млн.р. тел. 8-928-905-66-30.
16519 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, 
во дворе жилой флигель 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпич. хозпостройки. Собственник. тел. 8-928-758-
43-58, 8-928-174-84-82.
16520 В п. Красногорняцкий дом коттедж. типа пл. 
70 кв.м, 3 комн., кухня 16 кв.м, отопление АГВ, сплит-
система, большой двор на 2-х хозяев, беседка, х/по-
стройки, огород 5 сот. Рядом остановка, школа, садик. 
Ц. 2 млн.р., с торгом. Собственник. тел. 8-938-102-65-06.
2153 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», со в/у, 
уч-к 5 сот., пл. 53,8 кв.м, в/п 2,7 м, 4 комнаты + кухня, 
веранда. Плод. деревья. Ц. 1100 т.р. Торг реальному 
покупателю. тел. 8-918-509-32-64.

2164 Новый кирпич., современный дом в п. Южная, 
уч-к 6 сот., гараж кирпич. 6х5,5 м, дом со в/у, с хоро-
шим свежим ремонтом, 115 кв.м, в/п 2,9 м, забор и 
крыша - металл, все узаконено и на все счетчики, у ас-
фальта - маршрутка - 20 м от дома, окна м/п, теплый 
пол. Собственник. Ц. 3700 т.р. тел. 8-918-500-49-99.
20210 Кирпичный дом в центре города (р-н пер. Ко-
миссаровский) ул. Новозагородняя, 16, пл. 60 кв.м, 
новый ремонт, АГВ, теплый пол, новая крыша, на-
вес, натяжные потолки, надо клеить обои, уч-к 3 
сот., но места много. Ц. 2 млн. 390 т.р., торг, ипотека. 
Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
125 Дом 2-этажный, кирпичный, общ. пл. 150 кв.м, 
евроремонт, центр, гараж под внедорожник, сауна, 
бассейн, подъезд - асфальт. тел. 8-928-106-33-44.
1577 Домовладение из 3-х зданий, нежилое - 52 кв.м, 
жилое 2-эт. - 88 кв.м и недостроенное (нет отд. работ) 
- 330 кв.м, по ул. Маяковского, д. 39. Ц. 12 млн.р. тел. 
8-904-44-870-70.
1576 Дом в п. Красина, пл. 231 кв.м + хозпострой-
ки, сауна, бассейн, веранда 231 кв.м. Ц. 12 млн.р. тел. 
8-904-44-870-70.
1486 Срочно! Дом, р-н 1-го Пересечения, со в/у, все 
вопросы по тел. 8-928-601-61-45, 8-918-541-87-28, по-
сле 14 час.
1603 Недорого! Дом 45 кв.м, кирпич., 3 небольшие 
комнаты, с удобствами, АГВ - котел, земля 6 сот. и 
дом в собственности, межевание. В 5 мин. ходьбы до 
р. «Стайер» и автовокзала. Или меняю на 2-к. кв-ру 
не выше 2-го эт., в городе или в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная». Если в городе - можно с моей неб. до-
платой. Желательно недалеко от рынка.  тел. 8-961-
311-63-26.
2263 Собственник! Дом пл. 36,9 кв.м, газ. котел, ото-
пление, вода - водомер в доме, теплые полы. Недале-
ко от автовокзала. Док-ты готовы к продаже. Все в шаг. 
доступности. Посредникам не беспокоить. тел. 8-951-
846-80-67.
2268 Дом в п. Артем, ул. Обуховой, 42 «а», с газом, во 
дворе жилая кухня, гараж. Свое отопление. Собствен-
ник. тел. 8-909-420-10-38.
2270 Дом в р-не Грушевского моста, в доме холодная 
вода, газ, во дворе летняя кухня. Дом требует ремон-
та. тел. 8-960-465-01-99, с 10 до 15 час.
2274 Дом в п. Артем - Власовка, по ул. Беломорская, 
общ. пл. 75,1 кв.м, хозпостройки, з/у оформляется, газ, 
вода в доме, требуется косметический ремонт. Ц. 500 
т.р., торг реальному покупателю. тел. 8-951-533-03-48.
2273 Срочно! Небольшой дом, газ, вода - асфальт, 
остановка рядом. В п. Артем (п. Рабочий). тел. 8-928-
164-62-18, собственник.
1988 Дом пл. 63 кв.м, 6 сот., гараж, сараи, кухня. Ц. 750 
т.р. Торг при осмотре. В п. Артем. тел. 8-909-420-19-13.
1985 В п. Н. Азовка дом пл. 75 кв.м, м/п окна, газ, ко-
тел, ванна, с/у в доме. Кухня - м/п окна, 30 кв.м, газ, 
котел, ванна. Вода в доме и в кухне. Хозпостройки. 
тел. 8-928-187-58-56.
1998 Дом пл. 54 кв.м, пер. Донской, в доме газ, вода, 
отопление, уч-к 4 сот., во дворе флигель, удобства ча-
стичные. Ц. 1650 т.р., торг уместен. тел. 8-960-444-52-09.
2240 Дом в п. Фрунзе, пл. 54 кв.м, уч-к 7 сот., отопле-
ние - газ. форсунка, требуется ремонт. Есть гор. вода, 
унитаз. Новая слив. яма, кухня с форсункой на уч-ке. 
тел. 8-928-772-37-74.
2243 Дом набивной, цемент., общ. пл. 50,7 кв.м, 3 
комнаты, отопл. печное, вода во дворе (колонка), в/п 
2,5 м, в п. Фрунзе, ул. Макарова, 4. Ц. 600 т.р. (налич-
ными). Док-ты готовы. Если нужно посмотреть, обр. 
ул. Макарова, 8. тел. 8-950-851-40-49, с 8 до 14 час.
2241 В х. Пухляковка (центр) усадьба 11 сот., расши-
рение до 20 сот. Вид на р. Дон. Казацкий домик в 2 
этажа, общ. пл. под 80 кв.м, в собственности, пер. 
Овражный, 4. Ц. 900 т.р. Возможен торг. тел. 8-988-
945-47-65, Владимир.
2219 Центр, новый, кирпичный 20-эт. дом, пл. 120 
кв.м, со в/у, современная планировка и отделка, 1-й 
эт. - теплый пол, 2 с/у. Уч-к 4,5 сот. Гараж, двор - пла-
стушка. Док-ты в порядке. Собственник. Ц. 5,5 млн.р. 
тел. 8-928-766-57-27.

470 Дом в п. Каменоломни, ул. Дзержинского, пл. 35 
кв.м, 2 комнаты, ванная, отопление форсунки. Уч-к 4,5 
сот., жил. кухня 25 кв.м, погреб, сад, двор выложен пла-
стушкой. Место для авто. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-961-
308-03-95.

2541 Дом в р-не п. Петровка, пл. 50 кв.м, дом со в/у 
(кроме ванной), газ, вода, канализация, пластик. окна, 
4 жилые комнаты, кухня, коридор, туалет. Земельный 
уч-к 6 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-989-912-19-82.
2551 Дом, газ, вода, слив, в центре х. Кр. Кут. Вся ин-
фраструктура рядом. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-109-13-49.

2250 Срочно! Дом в р-не п. Красина, кирпичный, пл. 
47 кв.м, 4 комнаты, в доме АГВ, вода, ванна, окна м/п, 
во дворе кирпичный гараж, душ, летняя кухня с под-
валом, на кухне газ, земли 5,5 сот. в собственности (ту-
алет во дворе). Цена договорная. Собственник. тел. 
8-988-531-96-97, 8-928-751-99-00, в любое время.
2252 Дом 1,5-эт., 12 сот. земли, большой двор, в р-не 
Соцгородка, между пр. Карла Маркса и пр. Черноко-
зова. тел. 8-918-538-59-45.
2253 В п. Таловый дом пл. 45 кв.м, в центре поселка, 
двор - асфальт, забор м/п, окна евро, газ, вода, все жи-
лое, гараж, кухня, сараи, земля 8,5 от. в собственности. 
Ц. 1 млн. руб., торг уместен. тел. 8-988-547-53-43.
2012 Соцгород, жилой флигель, пл. 29,5 кв.м, газ - 
форсунка, вода, туалет, слив. яма. Ц. 1,1 млн. руб. тел. 
8-909-409-84-23.
2286 В р-не Соцгородка, ул. Маяковского, 1/2 дома, 
пл. 40 кв.м, в доме газ, свет, вода. Требуется частич-
ный ремонт. тел. 8-928-183-49-11.
2559 Дом в Усть-Донецком р-не, х. Исаевский, в хо-
рошем сост., пл. 55 кв.м, уч-к 30 сот. В доме газ (фор-
сунка), вода центральная. Ц. 530 т.р. тел. 8-908-504-
53-45, 8-938-146-23-53, Евгений.
2290 Дом в р-не п. Поповка, газ по меже, участок 
большой, ровный. Собственник. Дорого. тел. 8-951-
533-26-05.
2302 Домовладение, пер. Минина, дом общ. пл. 45,1 
кв.м, 3 жил. комнаты, форсунка, з/у 341 кв.м, земля в 
собственности, на з/у: кухня кирпич. (газ, ванная, слив), 
гараж. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-654-05-59, с 10 до 20 час.
2294 Земельный уч-к 11 сот. с ветхим домом под 
снос. Или меняю на 1-к. кв-ру или комнату в бывшем 
общежитии. тел. 8-900-272-82-51.
2036 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, в п. Перовомайский 
(ш. Нежданная), уч-к 6,3 сот. В доме газ, вода, новая 
эл. проводка, новый водопровод, ванная комната, 
м/п окна. Во дворе кирпич. кухня (21,7 кв.м), есть ме-
сто под гараж. Возможен обмен на 1-к. кв-ру (1, 2 эт.). 
Ц. 1 млн. 120 т.р. тел. 8-904-344-41-05, Светлана.
2018 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, с газом, АГВ, со в/у, боль-
шой уч-к 10 сот. в собственности. На уч-ке кирпичный 
гараж, летняя кухня. Находится в р-не «Городские», по 
ул. Карповая. Все вопросы по тел. 8-918-561-52-73.
2022 Газифицированный дом пл. 65 кв.м, Усть-
Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-952-605-77-14, 
8-951-51-77-403.
2029 Дом пл. 50 кв.м (каменный), 14 сот., 400 т.р., торг, 
печное, вода во дворе, с/у, в/п 2,6 м, 4 комн., коридор, 
летняя кухня, х/п, погреб, заезд, садик, магазин. Мож-
но мат. капитал до 3-х лет. Разницу верну! тел. 8-908-
511-20-13.
2311 Дом, п. Красина, общ. пл. 160 кв.м, 5 комнат, кухня, 
прихожая, веранда, в/п 2,8 м, АОГВ, в/у. Во дворе летняя 
кухня с газом, летний душ. Гараж, уч-к 5 сот. в собствен., 
с межеванием. Фруктовый сад, капит. забор. Отличные 
подъезд. пути. В шаг. доступности все магазины, школа, 
остановка. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
2311 Дом по ул. Парковая, общ. пл. 67 кв.м, АОГВ, м/п 
окна, с/у совм., новая с/т, теплый пол, 4 комнаты, кух-
ня, хорошее расположение комнат, 6 сот. Забор м/
профиль. Ц. 1350 т.р. Подходит мат. капитал и налич-
ку. тел. 8-908-170-65-08.
2311 Дом кирпич., общ. пл. 70 квм, окна м/п, на окнах 
ролставни, 4 комнаты, дом с ремонтом, в хор. сост. 
Во дворе беседка, гараж, кухня - теплый пол. В/у. М/п 
окна, под домом сухой подвал. Уч-к 6 сот. в собственн. 
Есть летний душ, туалет. Ц. 2500 т.р. т. 8-919-872-05-35.
2311 Дом в р-не собора, каменный, общ. пл. 56 кв.м, 
4 комнаты + кухня + коридор. Место для с/у. Отопле-
ние - форсунка. Уч-к 6 сот., есть заезд. Ц. 900 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
2311 Дом кирпичный в центре, общ. пл. 53 кв.м, 
в/у, 3 отдельных спальни, зал, кухня, просторная 
прихожая, в/п 2,6 м, АОГВ, м/п окна во всех комна-
тах. Летняя кирпич. кухня, кирпич. гараж. Отличные 
подъездные пути. Вся инфраструктура в шаг. доступ-
ности. Ц. 2550 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-
02-86, 8-919-872-05-35.
425 Срочно! Необычный дом, в хорошем сост., в до-
ме баня, бассейн. Все удобства, в собственности. Гру-
зовой гараж, летняя кухня с удобствами, хозпострой-
ки. тел. 8-928-600-44-72.
425 Дом пл. 48 кв.м, р-н маг. «Диана, 4 комнаты. Ото-
пление газ. Во дворе летняя кухня (с частич. удоб-
ствами), душ, сад, двор асфальт,  1650 т.р. тел. 8-918-
508-07-31.
425 Дом пл. 60 кв.м, газ, вода в доме, уч-к 7,4 сот. в 
собственности, р-н телевышки. тел. 8-900-129-20-45.
425 Дом, п. Сидоровка, со стороны п.Машзавода. Уч-к 
17 сот. В доме 2 комнаты, кухня коридор. Отопление 
АГВ. Окна м/п. Ц. 590 т.р. Торг. тел. 8-919-216-67-26. 
425 Собственник!  Дом  пл. 53 кв.м, 5 сот. земли, п. Ар-
тем, ост. «Смола», 4 ком. + кухня, вода в доме, печное 
отопление, газ по меже, рядом с домом остановка и 
магазин. Ц. 700 т.р. Торг. тел. 8-903-462-55-10.

2575 Продается 3-эт. дом в р-не Красина, со всеми 
удобствами. Есть полноценный подвал, гараж, бас-
сейн. Двор покрыт тротуарной плиткой и высажен ел-
ками. Во дворе находится действующий магазин. Ц. 
12.000.000 р., торг. тел. 8-989-627-30-52.
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ДОМА
2322 Дом по ул. Тютчева, 140 в п. Майский, общ. пл. 
143,5 кв.м, жил. пл. 51,5 кв.м. тел. 8-928-126-87-97.
2323 Дом, р-не ш. Октябрьской Революции, ул. Мели-
ховская, общ. пл. 70,7 кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, 
газифицирован, отопление АОГВ, земля 4,5 сот. На уч-
ке есть газифицир. летняя кухня, земля в собственн. 
Док-ты готовы к продаже. Хорошее место под строи-
тельство. Двор - асфальт. Рядом остановка. Ипотека, 
мат. капитал рассматривается. Небольшой торг. Ц. 1400 
т.р. Собственник. тел. 8-988-534-30-60, с 8 до 20 час.
2325 Дом пл. 90 кв.м в р-не «ПЭК», со в/у, АГВ, ванна, 
душ. кабинка, туалет, м/п окна, огромный двор. Во 
дворе еще домик и хозпостройки, навес, 2 гаража, 
огород, сад, виноградник, 12 сот. земли в собствен. 
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
447-22-44.
486 В п. Южная жилой дом пл. 45 кв.м, 4 комнаты, АГВ, 
сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, душ. ка-
бинка, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 030 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
486 В р-не Старой Азовки 2-к. кв-ра коттедж. типа, в/у, 
окна м/п, сост. жилое, пл. 55 кв.м, во дворе летняя кух-
ня. Ц. 550 т.р. с док-ми. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
2375 Срочно! В связи с переездом, в р-не 1-го Пересе-
чения дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью и кондици-
онером, окна м/п, с металл. гаражом, с хозпостройка-
ми и баней. тел. 8-903-569-38-89.
2376 Срочно! В п. Красина дом пл. 103 кв.м. 6 комнат, 
уч-к 6 сот. Собственник. Ц. 2350 т.р., торг уместен. тел. 
8-938-104-29-87.
2382 Дом по ул. Парковая, ул. Новоклубная, общ. пл. 
47 кв.м + пристройка 20 кв.м, саман, обл. кирпичом, 
мпо, АГВ, с/у совмещен, теплый пол в ванной и прихо-
жей, остается мебель, стир. машинка. Земли 6 сот. Ц. 1 
млн. 300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
2385 Срочно! Дом + кухня, г. Новошахтинск, есть зем-
ля. Дом кирпичный, газ - форсунка. Р-н Радио. Ц. 350 
т.р. тел. 8-961-331-51-31.
2384 Срочно! Каменный дом в р-не Артема, Машза-
вод, есть земля. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-961-
331-51-31.

3005 Срочно! Недорого! Дом в п. Ново-Азовка, пл. 60 
кв.м, земля 12 сот., во дворе гараж + кирпич. кухня, ото-
пление АГВ, сост. требует ремонта. Рядом школа, оста-
новка, почта. Во дворе плодов. деревья. Ц. 1 млн. 200 
т.р., торг уместен. Собственник. тел. 8-928-108-54-09.
2384 В п. Аюта домовладение, есть земля для строи-
тельства дома. Ц. 450 т.р., небольшой торг. тел. 8-961-
331-51-31.
3006 Коттедж на 2 хозяина, красивый дом, 90 кв.м, в/п 
2,9 м, 3 жил. комнаты, в/у, АГВ, мпо, ламинат, во дво-
ре жилой гостевой дом из 2 комнат, с АГВ и в/у, летняя 
кухня, гараж, беседка. Двор - плитка, п. Каменоломни. 
3,5, 10 сот. в соб-ти. АН, тел. 8-928-775-87-79.
2384 Срочно! Жилой дом пл. 78,1 кв.м и земел. уч-к 
1,906 кв.м в Пролет. р-не х. Харьковский. Ц. 130 т.р. 
Рассматриваем вар. прописки и мат. капитала. тел. 
8-961-331-51-31.
3006 Маленький домик, 3 комнаты, газ, форсунка, 
жилое сост., в/п 2,2 м, 6 сот., 600 т.р., Фрунзе. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
3006 Домик из 2 жилых комнат, газ, в/у, во дворе хоз-
постройки, м/п забор, навес для авто, Южная, 700 
т.р., 6 сот. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3006 Домик капитальный 36 кв.м, 4 комнаты, мпо, 
АГВ, вода в доме, в/п 2,5 м, жилое сост., Южная (Новый 
пос.), 6 сот. в соб-ти, 950 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3006 Дом, 3 жилые комнаты, навесной котел, мпо, в/у, 
хор. сост., в/п 2,4 м, кирпич. гараж - роллворота, кирпич. 
кухня, 4 сот. в соб-ти. Все ухожено. Рядом магазин, шко-
ла, р-н старого пивзавода. 1,7. АН, т. 8-928-775-87-79.
2596 Дом в р-не Пролетарского круга, общ. пл. 71 кв.м, 
в/у, отопление АОГВ, уч-к 4 сот. тел. 8-903-485-16-12.
2599 Срочно! Дом, п. Артем (р-н Рабочего поселка) в 
норм. сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совм., установлена система «теплые полы», но-
вая система отопления, окна м/п, есть гараж, летняя 
2-комн. кухня с газом (форсунка), уч-к 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
2599 Срочно! Дом в п. Интернациональный, 46 кв.м, 
саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и туалет в до-
ме), сост. нормальное, м/п окна, есть погреб сухой, уч-к 
(земля в собственности, межевание), 14 сот., по фасаду 
20 м. Торг. Подходит под ипотку. тел. 8-909-417-53-81.
2393 Срочно! В р-не МРЭО ГАИ дом пл. 60 кв.м, фли-
гель 32 кв.м, окна м/п, газ, вода, ванна, туалет в доме 
и флигеле, земля в собственности 5 сот., межевание 
свежее, все док-ты впорядке. Двор ухожен, природ-
ный камень. Гараж и летняя кухня с повадлом. Ц. 
2560 т.р.,торг уместен. тел. 8-928-124-64-28, Наталья.
2398 2-эт. дом жилой, в п. Южная, 138 кв.м, этажи 
раздельные, удобства все везде. Уч-к 6 сот. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-906-453-02-81.
3015 Дом пл. 75,9 кв.м, 5 сот., 2 комн., зал, прихожая, 
кухня, отопление котел напольный, в/у, м/п окна, 
сплит-система, на уч-ке летняя кухня, хозпостройки, 
гараж. Собственник. тел. 8-961-311-08-87.
3009 Дом пл. 57 кв.м, ст. Раздорская, 4 комнаты, газ 
и вода в доме, отопление газ - форсунка, земли 13 
сот. в собствен. До берега р. Дон - 10 м. Ц. 750 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
3009 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 ком-
наты, вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
3009 Шлаконаливной дом пл. 40 кв.м, п. Красина, 2 
комнаты, отопление газ - форсунка, вода во дворе, 
имеется кухня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 3 
сот. в собствен. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3009 Каркасный дом пл. 52 кв.м, р-н ж/д вокзала, в до-
ме 3 жил. комнаты, кухня, на уч-ке хозпостройки, фа-
сад 20 м, вода и газ по меже, земли 14 сот. Рядом дет. 
сад, магазины. Ц. 530 т.р. Торг. тел. 8-928-142-87-78.
6523 Дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м, в доме 
газ, вода, свет, земли 4 сот. Во дворе большой навес, 
газифицир. кухня. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-144-99-24.
489 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 90 
кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, остановка ав-
тобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
489 Кирпичный дом в п. Качкан, Октябрьский р-н (р-н 
бывш. ш. Наклонная), 69 кв.м, газ, вода, ванная, туалет 
на уч-ке, в хор. сост. З/у 7,5 сот. Возможен обмен на кв-
ру в г. Шахты. Ц. 900 т.р.,торг. тел. 8-952-577-35-52.
492 Дом в п. Нежданная, 56 кв.м, уч-к 6 сот., АГВ, м/п 
окна, в/у, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж. Ря-
дом школа,д/с. Ц. 850 т.р. Торг. тел. 8-951-503-87-13.
492 Кирпичный дом в р-не собора, 45 кв.м, уч-к 6 сот., 
в собственности, 4 комнаты, кухня, с/у, АГВ, м/п, окна, 
все в шаговой доступности, общий двор. Ц. 1100 т.р. 
Торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
490 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, облицо-
вочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, газ, 
натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Док-ты 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
2449 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, в/п 
2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в собствен-
ности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1720 Дом в р-не ул. Парковая, до переезда, из шлако-
блока, с пристройкой, обл. кирпичом, 3 комн. жилые, 
общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, гараж из шлако-
блока, земля в собствен., 5,7 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2444 Кирпич. дом, центр города, р-н собора, 160 кв.м, с 
отлич. ремонтом, подвал под домом. Уч-к 7 сот. в собств. 
Имеется капит. флигель 60 кв.м, со в/у, в жилом сост. Га-
раж, беседка, навес. Ц. 8,5 млн.р. т. 8-904-341-41-44.
2447 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собствен. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
2446 Кирпичный дом, общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем, р-н 
бассейна «Артемовец», земельный уч-к 4,5 сот. в соб-
ствен. Кирпич. кухня - газ, капит. кирпич. гараж. Ц. 1 
млн. 250 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
3037 Каменный дом пл. 38 кв.м, 9 сот. В доме с/у и 
ванна, эл. отопление, сделан ремонт. Остается встро-
ен. кухня, стир. машина, газ. печь, вытяжка, на уч-ке 
летняя кухонька, подвал. Ц. 500 т.р. Можно материн. 
капитал. В п. Власовка. тел. 8-960-44-882-44, АН.
3026 Дом в центре города, 3 комнаты, с газом, вода, 
центр. канализ., в/у, 4 сот. земли. Подходит под ипо-
теку. тел. 8-928-625-23-90.

3038 В р-не 1-го Пересечения, подъезд. пути нор-
мальные, дом теплый, обшит сайдингом, окна м/п, 
АГВ, в/у в доме, во дворе навес, гараж, зимняя кухня. 
Ц. 600 т.р. тел. 8-988-575-01-91, агентство.
2409 Срочно! Цена снижена! Кирпич. дом, 67 кв.м, с га-
зом (АГВ), на высоком фундаменте, в/п 2,8 м, мпо, ц/к, 
газ. колонка, желателен ремонт. Летняя кухня с газом. 
Уч-к 5,63 сот., ровный, земля в собствен.,  межевание. 
Р-н автовокзала, пер. Тюменский, Рылеева. Все рядом. 
Ипотека. Торг. Ц. 1,65 млн.р. АН, т. 8-928-767-94-10.
2420 Кирпич. дом, р-н п. Красина, 50 кв.м, кухня 8 к.м, 
с/у в доме, мпо, АГВ, кирп. летняя кухня и гараж, под-
вал, 6 сот. в собствен. Ц. 1 млн. 250 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2420 Кирпич. дом, 80 кв.м, АГВ, кухня 11 кв.м, с/у в 
доме разд., в/п 2,8 м, высокий цоколь, 6 сот. в соб-
ствен. Р-н школы №22. Ц. 2 млн.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2420 Дом 75 кв.м, ул. Трудовая, с/у в доме, две фор-
сунки, зем. уч-к 3 сот. не в собствен. Ц. 950 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

3029 Дом 40 кв.м, 3 комнаты, отопление - газ, на-
весной котел, новые батареи, вода в доме, окна 
м/п, новая крыша. Во дворе гараж, летняя кухня. 
Земельный уч-к в собственности. Ц. 980 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-918-508-47-56.

3029 Дом в р-не собора, 120 кв.м, сост. отличное, хо-
роший ремонт, все делали для себя. Продается в свя-
зи с переездом. Ц. 8500 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

УЧАСТКИ
1880 Большой выбор участков в любом р-не горо-
да, а также 2-эт. домов. Агентство недвижимости 
«Альянс». тел. 8-928-118-64-34.
2104 Продается земельный уч-к под строительство 10 
сот., на меже газ, элект-во, асфальт, х. Киреевка. Земля 
в собствен. Цена договор. тел. 8-903-488-78-18.
2108 Продаю уч-к 5 сот. в п. Артем, ул. Калинина, 
58 «А», все коммуникации по меже. Ц. 370 т.р. тел. 
8-909-431-60-03.
1786 Продается в п. Нежданная по ул. Посадочная 
(р-н вещ. рынка) земельный уч-к (двор) на уч-ке вет-
хий дом, гараж. Во дворе вода, свет, газ проходит при 
входе во двор, 8 сот. двор. Собственник. Документы в 
порядке. Остановка и магазин 5-10 мин. ходьбы. Не-
далеко школа. тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
1647 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, садик, магазины и рынок в шаговой 
доступности. тел. 8-918-852-06-30, 8-903-489-41-37.
2239 Продам уч-к 5 сот. в п. Фрунзе, ул. Смоленская, 
газ, свет, вода по меже. В собственности, межева-
ние. тел. 8-928-772-37-74.
2218 Центр, уч-к 5,5 сот., чистый, ровный, со все-
ми коммуникациями (газ, свет, вода, ц/к), с ветхим 
домом, подвалом. Улица широкая, уч-к угловой (до 
дороги 10 и 30 м, много дополнительной земли). 
Есть разрешение на строительство. Собственник. 
Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-951-517-42-21.
2232 В п. Каменоломни срочно земельный уч-к 5 сот., 
по ул. Мокроусова, 150, в собственности, уч-к под 
мойку, автостанцию, газ, вода на уч-ке. Обмен на авто. 
Цена договор. Все вопросы по тел. 8-938-129-11-09.
2231 В п. Каменоломни продаю земельный уч-к 
5 сот. в садов. товариществе «Сигнал», уч-к в соб-
ственности, под строительство дома, газ, вода, свет 
в 20 м. Ц. 200 т.р. тел. 8-938-129-11-09.
2247 Продается земельный уч-к 6,6 сот., чистый, под 
застройку (земля в собствен.), с документами под 
строительство жилого дома, в п. Красина, по адресу: 
ул. Скворцова/ул. Петровского, 63. Вода и газ по меже. 
На уч-ке есть два сарая (туалет и душ). Ц. 450 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-525-03-12, 8-908-501-46-02.
2008 Срочно! Продается уч-к 8 сот. в п. Ново-Азовка, 
пер. Булавина, 17. Цена договор. тел. 8-918-536-91-57.
2281 Продается уч-к 6 сот., п. Нежданная, ул. Чуй-
кова, 14. На уч-ке имеется капитальный фундамент, 
заведен водопровод, газ и свет по меже. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-906-424-48-18, 8-909-402-70-13.
2311 Продается уч-к в р-не Фрунзе, 5,5 сот., есть фунда-
мент 10х10. Молодой сад и уличный хор. подвал из ж/б 
блоков, хорошее месторасположение. Рядом останов-
ка, дет. сад. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
2307 Продаю земельный уч-к 3 сот. в центре, ст. Раз-
дорская Усть-Донецкого р-на, 100 м от р. Дон, ком-
муникации по меже. Ц. 500 т.р. тел. 8-904-344-58-43.
2317 Продаю уч-к 4 сот., с газом, р-н Мир. суда, земля 
в собственности, на уч-ке ветхий дом, 7-10 мин. ходь-
бы, до центр. рынка. тел. 8-903-437-02-50, хозяйка.

2351 Продаю уч-к 12 сот. в ст. Мелиховская, в центре, 
300 м от рынка и администрации, вода, ЛЭП подклю-
чены. Газ проходит по улице. Неподтопляемая тер-
ритория. Все док-ты готовы. Реальному покупателю 
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
постоянно. Можно с мебелью, холодильник, стир. 
машинка. тел. 8-928-900-39-29.
1824 В п. ХБК 1-к. кв-ра, общ. пл. 18 кв.м, без ремон-
та, 2 эт., 2-й подъезд, ул. Текстильная, 2 «а». Ц. 600 
т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.
1683 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в новом доме (6 
лет), 3 эт., АГВ - котел, счетчики, балкон и окна м/п. 
Рядом рынок, магазины, два детсада, школа, почта. 
Дом имеет свою автостоянку под авто. ул. Текстиль-
ная, 31 «а» корп. 2. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-626-45-67.
1709 Продается 1-к. кв-ра по ул. Искра, 2/4 эт. Без 
посредников. тел. 8-918-543-57-20.
1883 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, м/п окна и бал-
кон, хороший ремонт, 9/9 эт., частично мебель (есть 
техэтаж), центр (р-н «Дубравы»). Ц. 1 млн. 700 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
1787 В связи с переездом в другой город продает-
ся 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 30 кв.м, в п. 
Артем, ул. Искра, не угловая, балкон застекл., новая 
сантехника, газ. колонка и печка, кондиционер, ин-
тернет, стир. машинка, мпо, мебель. тел. 8-952-567-
73-68. Собственник.
1920 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
новый дом, АГВ, пл. 34 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86, АН.
2092 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 22 кв.м, 4/5 
эт., мпо, балкон застеклен, с/у совм., уютная кв-ра 
с хорошим ремонтом и газом. Гор. вода - колонка. 
Торг, матер. капитал и ипотека рассматривается. Ц. 
580 т.р. тел. 8-928-148-67-92.
1934 1-к. кв-ра, бывш. общ., общ. пл. 18,2 кв.м, ев-
роокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-ре, 
на все стоят счетчики, телевидение МТС, интернет 
«Ростелеком», сантехника вся новая. Ц. 650 т.р. тел. 
8-908-178-43-97.
2148 1-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., не угловая, с хор. 
ремонтом, хозяин. Подробности по тел. 8-967-301-
66-68, Александр.

2194 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

1551 1-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок, ул. Сво-
боды). В кв-ре м/п окна, балкон, 2 эт., центр. отопле-
ние, газ. колонка, пл. 31 кв.м. Имеется мебель, быт. 
техника, с/у совм. Дом 2-этажный. Ц. 600 т.р. тел. 
8-919-880-23-56.
1859 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, м/п окна, рольставни, цена договор. Сост. 
отличное. Собственник. тел. 8-988-951-94-80.
2015 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, 108 (напротив пар-
ка), 1/3 эт. тел. 8-918-518-98-80.
2009 1-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 35,6 кв.м, в п. Фрунзе (не 
общежитие), м/п окна и балкон, состояние жилое. 
Ц. 800 т.р. Собственник. тел. 8-908-188-95-64, 8-909-
440-98-06.

2225 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 50, 4/5 эт., пл. 30,1 
кв.м, кухня 6 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, в/п 2,5 м, пото-
лок навесной, обои хорошие, ламинат, линолеум, 
с/у разд. - новый, вход дверь железная, дом кирпич-
ный, центральное отопление, окна - пластик, бата-
реи - пластик. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-750-44-75.
2221 1-к. кв-ра, общ. пл. 22,1 кв.м, 2/5 эт., балкон за-
стеклен. Ц. 930 т.р. Собственник. Р-н швейной фа-
брики. тел. 8-952-609-71-88.
1980 Собственник! 1-к. кв-ра улучш. планир., в центре 
города, возле ресторана «Рис». тел. 8-908-181-87-89.
2271 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
2288 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., высокий фундамент, 
общ. пл. 32,2 кв.м, жил. пл. 17,7 кв.м, кухня 6,9 кв.м, 
сост. жилое, без ремонта. Собственник. Ц. 980 т.р. 
тел. 8-989-633-34-53.
2303 В х. Маркин 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 36 кв.м, кухня 6 
кв.м, лоджия 8 кв.м, газ, АГВ, ремонт - 2018 г. Все новое: 
окна, двери, сантехника, электрика, линолеум, обои. 
Все приборы учета - 2018г. Лоджия м/п и отапливае-
мая. Везде натяжные потолки. Ц. 950 т.р. Очень хор. 
Торг. тел. 8-989-515-40-95, собственник (не агентство).
2028 1-к. кв-ра по ул. Майская, 3/5 эт. кирпич. дома, в 
хорошем сост. Вся инфраструктура в шаг. доступно-
сти. Ц. 850 т.р. тел. 8-938-117-21-55, 8-919-891-04-54.
2019 В п. ХБК, ул. Текстильная, 1-к. кв-ра, 3/3 эт., дом 
2012 г.п., 45,9/18,8/11,5, индивид. отопление, с/у разд., 
м/п окна, мет. дверь. Инфраструктура рядом. Стоянка 
для авто. тел. 8-928-753-51-99, 8-903-001-77-01.
2572 1-к. кв-ра, 35/18/8 кв.м, 6/9 эт. кирпич. дома, пре-
стижный р-н п. ХБК, ул. Текстильная. Теплая, уютная, 
заходи и живи. Собственник. тел. 8-918-540-32-00.
2041 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 35 кв.м, кухня 11 
кв.м, 5/9 эт., имеется отдельно кладовка, окна м/п, 
дверь железная, газ, колонка, вытяжка. Магазины, 
школа, дет. сад. В шаг. доступности. Реальным по-
купателям реальный торг. Ц. 1150 т.р. Собственник. 
тел. 8-951-524-48-23.
2583 1-к. кв-ра пл. 27,2 кв.м, АГВ, сост. хорошее, ул. 
Орджоникидзе. Собственник. тел. 8-929-801-19-04.
2048 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Верх. Машинос-
четная», 2/5 эт., не угловая, теплая, с/у совм., ото-
пление центральное, пл. 31 кв.м. тел. 8-950-84-37-
952, 8-950-84-89-588. Собственник.
2052 1-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга, общ. 
пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, в отл. сост. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.

2052 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
33 кв.м, кухня 9 кв.м, средний этаж, с АОГВ, сост. 
жилое. Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

2053 1-к. кв-ра, 1/2 эт., требует ремонта, ц. 620 т.р., 
торг. тел. 8-951-501-31-97.
2056 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, в хорошем 
жилом сост., кухня 8 кв.м, окна м/п, не угловая. Ц. 
1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
2056 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, Наклон-
ная, кв-ра улучшенной планировки, кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, требуется ремонт. Ц. 450 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
2056 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, в п. 
Качкан, небольшой уч-к земли, газифицированная, 
отопление печное, в жилом сост. Ц. 300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
2056 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 2/5 эт., ул. Хабарова, кв-ра 
в отличном сост. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

2352 1-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, пл. 
31,8 кв.м, 3/3 эт., отл. сост., ремонт свежий, по-
толки натяжные, окна м/п, балкон застеклен, с/у 
плитка (совмещен), чистый подъезд, хорошие со-
седи, в доме сделан капремонт стояков. Школа, 
садик, рынок - 5 мин. пешком. Ц. 1550 т.р. Док-ты 
готовы. Собственник. тел. 8-951-529-45-57, Юля.

486 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучш. планир., 
с/у совм., лоджия, 2 кладовые, сост. хорошее. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
486 В п. Артем, р-н Олимпйского, 1-к. кв-ра, в но-
вом доме, АОГВ, с/у совм., сост. от застройщика. Ц. 1 
млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
486 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, сост. 
обычное. Ц. 795 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
486 В п. ХБК, на въезде р-н «Пятерочки», 1-к. кв-ра 
улучш. планир., 35,5/19,4/10, м/п окна, с/у совм., сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
486 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, окна и бал-
кон мет. пластик, новые двери, сост. хорошее, 2/2. Ц. 
730 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
3006 1-к. кв-ра с АГВ, жилое сост., 33 кв.м, хор. подъ-
ездные пути. Ц. 1150 т.р., торг, мпо, балкон. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
2382 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, ул. Твор-
ческая, 5/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 37,3 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, мпо, балкон застеклен, с/у совм., сплит, 
железная вход. дверь. Сост. жилое. Ц. 700 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
2599 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 4 эт., в нор-
мальном жилом сост., пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, в/п 
2,5 м, с/у разд., интернет, кабельное, домофон. тел. 
8-909-417-53-81.
2597 1-к. кв-ра, р-н центра, общ. пл. 36 кв.м, в/у, лод-
жия. тел. 8-903-48-51-612.
3009 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м), м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3009 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Фрунзе, 2/9 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, кухня 8 кв.м, с/У разд., водогрейка, 
газ. печь, м/п окна, итальянск. батареи. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
3009 1-к. кв-ра, 19 кв.м, п. Артем (ост. «Машиносчет-
ная»), 3/4 эт., с/у в кв-ре, новая вход. дверь, кв-ра те-
плая, невысокие коммун. платежи. Без ремонта. Ц. 
520 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3009 1-к. кв-ра, 30,3/18/6 кв.м, р-н Машзавода, 1/2 эт. па-
нел. дома, отопление АГВ, в/п 2,5 м, окна - дерево, пол - 
линолеум, с/у разд. Ц. 730 т.р. тел. 8-938-131-60-61.

3009 1-к. кв-ра в новом доме, 34,59/20,5/8,2 кв.м, в 
п. Южная, 2/3 эт. кирпич. дома, в/п 2,5 м, отопление 
и гор. вода - АОГВ, с/у совм., есть балкон, окна м/п. 
Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 8-938-131-60-61.
2420 1-к. кв-ра, п. Артем, 40 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, 1 
эт., с/у разд., не угловая, мпо, лоджия м/п. Ц. 850 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2409 1-к. кв-ра, п. Артем, 33 кв.м, кухня 8 кв.м, 5/5 эт. 
кирпич. дома, с/у совм., мпо, сост. жилое. Ц. 1 млн. 
200 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
3027 В п. Ново-Азовка 1-к. кв-ра, крупногабарит-
ная, 41 кв.м, 3/3 эт., заходи и живи. Посредникам не 
звонить. тел. 8-909-400-31-34.
2409 Срочно! Цена снижена. По ул. Парковая, свет-
лая, теплая 1-к. кв-ра, с ремонтом, 30 кв.м, 4/5 эт., с/у 
разд., балкон застеклен, в 2016 г. сделан капремонт, 
поменяны проводка, трубы, новая сантехника, ра-
диаторы, мпо, натяжной потолок, пол ламинат. Ц. 1 
млн. р. АН, тел. 8-928-767-94-10.
2429 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 40 кв.м, 3 эт., АГВ. 
Или меняю на 2-к. кв-ру, 2 эт., в центре г. Шахты, с до-
платой. Хозяйка. тел. 8-950-868-24-89.

2453 Очень срочно! 1-к. кв-ра в отличном сост., 
3/5 эт., не угловая, в п. Артем, ул. Искра, 37, общ. 
пл. 33 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, кухня 7 кв.м, на полу 
ламинат, двойная вход. дверь. Ц. 1 млн. 200 т.р., 
торг. тел. 8-918-511-03-35. Собственник.

2704 1-к. кв-ра, 33 кв.м, 1 эт., с индивид. отоплени-
ем, сост. жилое. Торг уместен при осмотре. Ц. 1,1 
млн.р. тел. 8-903-432-39-77. Елена.

2-КОМНАТНЫЕ
433 2-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, ул. Искра, комнаты 
изолир., пл. 45 кв.м, в хор. сост., окна пластик., ре-
шетки. Цена договорная. тел. 8-928-172-71-22.

1281 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комнаты изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. 
Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

1550 2-к. кв-ра, пл. 46,8 кв.м, п. Артем, ул. Мичурина, 
8, сост. кв-ры после капремонта отличное. Ц. 1 млн. 
200 т.р. тел. 8-989-612-03-42, Наташа.
1589 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, кирпичный дом, 5/5 
эт., пл. 49 кв.м, сост. хорошее, ц. 1550 т.р., торг. Под-
робности по тел. 8-918-513-84-85, 8-938-107-84-88.
1594 2-к. кв-ра в одноэтажном доме в п. Артем, в кв-
ре газ, вода, м/п окна, новые м/к двери, косметич. 
ремонт. Док-ты в полном порядке. Ц. 1000 т.р. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-938-103-50-80, 8-928-
761-54-89.
1599 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. панел. дома, пл. 
44 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., индивид. ото-
пление, м/п окна, балкон застеклен, не угловая. Вся 
инфраструктура рядом. Интернет, сплит, домофон. 
Цена договорная. Без посредников. Звонить в лю-
бое время. тел. 8-950-862-85-43.

1670 2-к. кв-ра в п. ХБК. 4 эт., в бывшем общежитии, 
м/п окна, сплит-система, сост. хорошее, все комму-
никации в кв-ре, собственник. Любая форма опла-
ты. Ц. 670 т.р. тел. 8-961-402-93-44.

1881 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 1/3 эт., угловая, сту-
дия (узаконена), м/п окна, новые радиаторы, с/у совм. 
(душ. кабинка), нужна косметика, дверь вход. новая, 
кафель современный. Р-н Соцгородка, пр. Черноко-
зова, 138. Ц. 1 млн. 300 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
1885 Срочно! 2-к. кв-ра, м/п окна, пл. 45 кв.м, 5/5 эт., 
сост. - косметика, не угловая, р-н Соцгородка, ул. Раз-
ина, 15. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
1760 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
1755 2-к. кв-ра, 3/3 эт., по ул. Заставная, пл. 53,3 кв.м, 
отличное расположение. Все в шаговой доступно-
сти. Большая кухня, лоджия 5,5 м, комнаты светлые, 
теплые. тел. 8-989-610-41-88.
1791 2-к. кв-ра, общ. пл. 47,5 кв.м, в доме коттедж. 
типа на 4 хозяина, санузел и ванна совмещ., эл. ото-
пление, земельный уч-к 4 сот., р-н п. Нежданная. Ря-
дом д/с, школа, магазины. Ц. 1500 т.р., торг уместен. 
тел. 8-961-433-77-05.
1789 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, коттедж. типа, 
в п. Красина, м/п окна, котел, все комнаты теплые, свет-
лые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 6 сот., заезд для ав-
то, навес металл., фрукт. сад. Все в шаг. доступности. Ц. 
1550 т.р.,торг. Подходит ипотека. тел. 8-906-421-47-97.
1797 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 45,3 кв.м, Горняк, 22, воз-
ле парка. тел. 8-928-166-65-44.
2510 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, в одноэтажном 
доме коттедж. типа, в кв-ре имеются все удобства, 
дом расположен на территории тихого и уютного 
городка ВГСЧ в п. Петровка. Ц. 950 т.р., торг уместен. 
тел. 8-918-596-12-45, Владимир.
2115 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, комнаты изо-
лир., пл. 40 кв.м, в хор. сост., окна м/п, решетки. тел. 
8-928-172-71-22.
2193 Собственник! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

1478 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 3/4 эт., в п. Петровского. 
тел. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
2235 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, с/у разд., кладовка, АГВ, 3/3 
эт., напротив гост. «Никопол». Вся инфраструктура в 
шаг. доступности. Ц. 2500 т.р. тел. 8-989-727-03-62.
2230 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Кра-
сина, 2 эт., пл. 54 кв.м, лоджия 11 кв.м, м/п окна, с/у 
разд., новый ремонт, интернет, телевид. Школы, са-
дики, магазины, остановка - все рядом. Ц. 1,7 млн.р. 
тел. 8-928-110-09-30.
2242 В п. Артем 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 72 кв.м, ванная 
- санузел разд. Частичный евроремонт, ост. «Город-
ские». Окнами - на бассейн, балкон. Обстановка в по-
дарок. Ц. 1100 т.р. тел. 8-988-945-47-65, Владимир.
2266 2-к. кв-ра с индивид. отоплением, пл. 28/9/52,6 
кв.м, р-н 10-го магазина. тел. 8-928-126-83-94.

2002 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, ком-
наты изолир., 3/5 эт., с ремонтом, балкон застеклен, 
кладовая, кондиционер, пластик. окна, подвал. Соб-
ственник. тел. 8-903-404-71-87.
1983 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, инд. ото-
пление, м/п окна, новые межкомн. двери, имеется 
под кухней свой подвал, вода постоянно. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-951-827-76-20, Наталья.
2296 2-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 49/16/12/7,4 кв.м, сану-
зел разд., свое отопление - газ, сост. жилое + гараж 
- 1000 т.р. В п. Наклонная, возле лицея №89, ул. Мо-
лодежная, 3. тел. 8-918-581-25-10, Олеся.
2295 2-к. кв-ра, швейная ф-ка, 5/5 эт., пл. 51 кв.м, 
кирпич. дом, не угловая, с/у разд., окна и балкон 
м/п, сост. хорошее. Звонить с 11 до 18 час. по тел. 
8-908-191-83-84.
2025 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, переп. на 2 спальни, балкон, подвал. Все ря-
дом. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-918-511-73-28.
2311 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты изолир., м/п окна, 
в/п 2,5 м, сост. обычное жилое. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
2311 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, ком-
наты изолир., окна м/п, балкон застеклен (пластик), 
с/у разд., кв-ра в хорошем сост. тел. 8-919-872-05-35.
2311 2-к. кв-ра в п. Красина, 2 эт., комнаты изолир., 
м/п окна, лоджия 6 м (застеклена), в/п 2,6 м, про-
сторный широкий коридор, кладовка большая, 
глубокая, можно под шкаф-купе. Соседи все при-
личные. В шаг. доступности школа, все магазины, 
остановка. Ц. 1540 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
231 2-к. улуч. планировки кв-ра, 54 кв.м, кухня 10 кв.м, 
жилая 28 кв.м, большая лоджия, с/у разд., большой холл, 
5/5 эт. Высокий техэтаж, не угловая, теплая, светлая, во-
да всегда. Ц. 1850000 р. Торг. тел. 8-921-404-82-80.
425 2-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. домa, п. Артем, пл. 40,5 
кв.м, кухня-cтудия, ОАГВ (нoвый котёл ), евроре-
монт, балкон застеклен, встроен. кухня, шкаф. Соб-
ственник. тел. 8-928-227-85-85. 
425 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2/2 эт., рядом супер-
маркеты, остановка, садик, школа, пл. 44/27/6 кв.м, 
без ремонта, дом после капремонта, чистый обу-
строенный двор и подъезд. тел. 8-906-452-91-60.
425 2-к. кв-ра в кирпичном доме, 1/3 эт., состояние 
жилое, п. Майский, м/п окна, отопление ТЭЦ. До 
центра поселка 5 мин. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-184-21-
30. Собственник.
2040 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 3 эт., окна, 
балкон м/п, санузел отдельный, пл. 40 кв.м. Соб-
ственник. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-516-36-40.
2569 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в 2-этажном камен. до-
ме, р-н Пролетарского круга, индивид. отопление, 
интернет, сост. жилое. Собственник. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-928-753-50-69, Владимир, 8-918-589-11-
70, Елена.

2042 Срочно! Центр! 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, отопле-
ние АГВ, навесной котел, комнаты изолир., 1/3 эт., 
на окнах решетки. Торг при осмотре. тел. 8-928-120-
19-54.

2045 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Разина, 17, 
пл. 45,1 кв.м, 4/5 эт., хорошая инфраструктура. Бал-
кон новый. Остановка рядом. Требуется косметич. 
ремонт. Кв-ра теплая. Ц. 1300 т.р. Собственник. тел. 
8-906-429-47-29.
2049 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., отопление централь-
ное, газ, вода, свет постоянно. Центр. Рядом рынок, 
магазины, аптеки, новая сантехника, колонка, две-
ри, окна. Балкон, подвал. Собственник. Посредни-
ков не надо. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-371-75-81.
2052 Срочно! 2-к. кв-ра, в р-не швейной фабрики, 
общ. пл. 56,4 кв.м, кухня 10,8 кв.м, с/у разд., есть лод-
жия, кладовая. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

2052 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
46 кв.м, кухня 10,8 кв.м, с АОГВ, с чистой отдел-
кой. Ц. 1900 т.р., с торгом. тел. 8-909-404-58-54, 
Елена.

2053 В п. Майский 2-к. крупногабарит. кв-ра, 1/2 эт., 
49 кв.м, в/п 3,2 м, комнаты изолир., с/у разд., сост. 
жилое, во дворе дома есть летняя кирпич. кухня, 
подвал, можно переделать под гараж. Под ипоте-
ку и материн. подходит. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-951-
501-31-97.
2053 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2/4 эт., АГВ, балкон за-
стеклен, требует ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-501-
31-97.
2053 В п. Майский 2-к. кв-ра со в/у, АГВ, с хорошей 
мебелью, ремонт, комнаты изолир. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

2344 2-к. кв-ра в центре города, пер. Кирова, пл. 44 
кв.м, 5-й эт., в жилом сост. Балкон застеклен м/п. Кв-
ра теплая. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
2056 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/2 эт., пер. Сокольниче-
ский, п. Артем, комн. изолир., кухня 8 кв.м, лоджия 6 
кв.м, с/у совм., окна м/п, в хорошем жилом сост. Ц. 
1300 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
2056 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 1/2 эт., пер. Мешкова (п. 
Артем), комнаты изолир., не угловая, с/у разд., сост. 
- заходи и живи. Во дворе летняя кухня. Ц. 1200 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
486 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6 кв.м, 
АГВ, комнаты изолир., 3/5, с/у совм., окна и балкон 
м/п, остается встроен. кухня. Ц. 2 млн. 150 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
486 В п. Майский 2-к. кв-ра, р-н квадрата, улучш. 
планир., 2 эт., не угловая, пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., ц. 860 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
486 В п. ХБК, на въезде р-н «Пятерочки», 2-к. кв-ра 
улучш. планир., 53/30/8, комнаты изолир., балкон, 
лоджия, не угловая, с/у разд., сост. жилое. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
486 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра в новом доме, улучш. пла-
нир., 53/30/8 кв.м, комнаты изолир., натяжной пото-
лок, 2/5, лоджия, не угловая, с/у разд. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
486 В п. Артем, р-н школы №26, 2-к. кв-ра, пл. 43 
кв.м, с/у совм., 2 эт., сост. обычное. Ц. 1 млн. 290 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
486 В р-не Гидропривода 2-к. кв-ра, 52/32/7,5, не 
угловая, комнаты изолир., 4/5, сост. обычное. Ц. 1 
млн. 140 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
486 В р-не Гидропривода 2-к. кв-ра, бывш. общежи-
тие, 1/5, 35 кв.м, комнаты изолир., мпо, натяжные 
потолки, с/у совм., душевая кабина, сост. хорошее. 
Ц. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
3001 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 1/9 эт., п. ХБК, с/у совм., на 
окнах стеклопакеты, лоджия застеклена (возможен 
вариант расширения), в шаг. доступности супер-
маркеты, храм, остановки общ. транспорта. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-988-942-15-77.
2378 Куплю 2-к. кв-ру недалеко от рынка, не вы-
ше 2-го этажа, ц. 1500 т.р., за наличный расчет. Соб-
ственник. тел. 8-961-311-63-26.
2382 2-к. кв-ра, п. ХБК, Строителей, 5/5, общ. пл. 46,6 
кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты бабочка, на кухне и в ко-
ридоре теплый пол - керамогранит, встроен. кух-
ня и прихожая. Натяжные потолки, ламинат, балкон 
мпо, сост. отличное, с/у разд. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН 
«Эльсан». тел. 8-928-100-91-01.
2598 2-к. кв-ра, р-н центра, 2/5, в/у, кухня 14 кв.м, 
ремонт. тел. 8-903-485-16-12.
2599 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, окна м/п, балкон за-
стеклен (пластик), с/у совм., кухня встроен., сплит-
система. тел. 8-909-417-53-81.
2599 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, сост. норм., общ. пл. 
45 кв.м, жил. пл. 27 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
м/п окна, сплит-система, кладовая, интернет, кабель-
ное. Не угловая. Док-ты готовы. тел. 8-909-417-53-81.
3009 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 20 лет РККА, 1/3 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., кухня-студия, с/у разд., м/п окна и 
лоджия, хор. ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3009 2-к. кв-ра, 55 кв.м, п. Каменоломни, 1/3 эт. кир-
пич. дома, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, м/п окна 
и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. Ц. 1930 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
3009 2-к. кв-ра 49 кв.м, центр, р-н рынка, 1/5 эт., се-
редина кирпич. дома, м/п окна и лоджия, комнаты 
изолир., кухня 7 кв.м, отопление АГВ, с/у разд., есть 
подвал. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3009 2-к. кв-ра 52 кв.м, п. Майский, центр поселка, 
2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у разд., ото-
пление АГВ (навесной котел), м/п окна, есть балкон. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3009 2-к. кв-ра, 43,3 кв.м, ул. Рылеева, 1/5 эт., середи-
на кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна м/п, 
кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка, есть домофон и ме-
сто в общем подвале. Ц. 1320 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3009 2-к. кв-ра 42 кв.м, в п. Артем, 2/4 эт., середина 
кирпич. дома, комнаты смежные, кухня 6 кв.м, м/п 
окна и балкон, есть кладовая, с/у совм., домофон. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3009 2-к. кв-ра, 47 кв.м, п. Артем, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., кухня 7 кв.м, м/п окна, эл. во-
догрейка. Во дворе сарай с подвалом. Ц. 820 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
2403 2-к. кв-ра, центр, р-н Пролетарки, 36 кв.м, 1/1 эт., 
АГВ, требует ремонта. Недорого. тел. 8-908-179-66-77.
2399 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 4/4, пл. 45 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/у совм., мпо, мпо балкон, нат. потол-
ки, линолеум, сост. можно зайти и жить. Ц. 1300 т.р., 
торг. Ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
2399 2-к. кв-ра, ост. «Городские». ул. Терешковой, 
2/2, пл. 50 кв.м, мпо, с/у разд., кухня 7 кв.м, комн. 
изолир., в/п 2,8 м, не угловая, дом без трещин и стя-
жек. Ц. 900 т.р. Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
2399 2-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Артем, ул. Артема, р-н ста-
рого рынка, пл. 42,4 кв.м, комн. изолир., мпо ча-
стично, с/у разд., отопл. центр., лоджия 7 кв.м, 850 
т.р., торг. Ипотека, мат. капитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.

2389 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. кирпич. дома, 
в хор. сост., в/у, комнаты изолир., с/у совм., душ. 
кабинка, сплит-система. Ипотека и матер. капи-
тал подходит. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

489 2-к. кв-ра 54 кв.м, 2/2 эт., пр. Ленинского Комсо-
мола, в р-не спорткомплекса «Артемовец», комнаты 
изолир., балкон, индивид. отопление, мпо, есть под-
вал, сарай, земельный уч-к, закрытый двор. Ц. 1250 
т.р., торг, без посредников. тел. 8-952-577-35-52.
2601 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра в 9-этаж. 
доме, п. Фрунзе, общ. пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 
14,2 кв.м, спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, те-
плый пол, хороший ремонт, м/п окна. Собственник. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.

3006 2-к. кв-ра, 4/4 эт., р-н ШахтНИУИ, комнаты ба-
бочка, 1350 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79. Капиталь-
ный дом (кирпичный), 77 кв.м, мпо, АГВ, в/у, во дво-
ре кирпич. гараж, кирпич. кухня, 13 сот., 1,5, торг. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
3004 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в бывшем обще-
житии, р-н старого рынка, без ремонта. Ц. 460 т.р., 
можно под материнский капитал. Собственник. тел. 
8-938-104-26-14.
491 2-к. кв-ра общ. пл. 46 кв.м, в р-не «Города Будуще-
го». Ц. 1500 т.р.. торг уместен. тел. 8-989-707-11-29.
492 2-к. кв-ра, 60 кв.м, в центре, 1/2, кухня 6 кв.м, 
АГВ, комнаты изолир.,с/у разд., м/п окна, в/п 2,8 м, 
интернет, косметич. ремонт. Ц. 2100 т.р. Торг. АН, 
тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
3029 2-к. кв-ра, 2/5 эт., п. Артем, п. ГРЭС, сост. обыч-
ное, жилое, кв-ра очень теплая. Чистый подъезд. 
Все в шаг. доступности. Док-ты к сделке готовы. Ц. 
600 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
3025 2-к. кв-ра, п. Майский, 4 эт. Недорого. тел. 
8-928-625-23-90.

2434 2-к. кв-ра, 1 эт., в центре города, общ. пл. 50 
кв.м, интернет, сплит-система, индивид. отопле-
ние, ул. Ленина, 172. Ц. 3500 т.р., торг возможен. тел. 
8-919-884-74-72.

2420 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1 высокий этаж / 5 
кирп. дома, 41 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., мпо, ре-
шетки, сплит, встроен. кухня. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
3039 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 3/5 эт., не угловая, 
сост. нормальное, с/у разд., окна м/п, балкон засте-
клен, хор. вход. дверь. Рядом садик, школа. Ц. 1400 
т.р. Оформление оплачивает продавец. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-960-44-882-44, АН.
3036 В п. ХБК шикарная 2-к. кв-ра в р-не рынка, не об-
щежитие, пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, сост. отличное, оста-
ется дорогая мебель и техника, окна и балкон м/п, с/у 
разд., средний этаж, один собственник. Долгов нет. Ц. 
1830 т.р. Кв-ра классная. тел. 8-960-44-882-44, АН.
2451 2-к. кв-ра по ул. Парковая, все в шаговой до-
ступности, хороший ремонт. Все новое. Собствен-
ник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-950-861-79-43, 8-918-530-
90-84.
2452 2-к. кв-ра, 3/5 эт., 46,2 кв.м, индивид. отопление, 
пер. Донской. Звонить с 16 до 17 час. Собственник. 
тел. 8-928-773-78-50.
2450 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
2456 2-к. кв-ра, общ. пл. 45,8 кв.м, кухня 5,8 кв.м, жил. 
пл. 29,8 кв.м, не угловая, 3/5 эт., с/у разд., комнаты изо-
лир., лоджия, ремонт частичный, ул. Хабарова, 14. 
Остановка рядом. Во дворе пункт «скорой помощи». 
Зимой топят хорошо. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-331-03-70.

3-КОМНАТНЫЕ
59 3-к. кв-ра пл. 50,8 кв.м, 1/9 эт., ул. Парковая, в кв-ре 
автономное отопление, встроен. кухня, стир. машин-
ка, пластик. окна, подвал. Цена ориентировочно 2200 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-302-54-84, Галина.
435 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантехника, тру-
бы новые, подвал под домом, во дворе контейнер, 
капит. кирпич. гараж - 33 кв.м, уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Цена договорная, при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-906-33-81.
1139 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 62 кв.м, улучш. планир., ком-
наты изолир., 20 мин. от центра, пер. Сквозной - ул. 
Шевченко, с/у разд., 2 лоджии застеклены, антенна - 
тарелка, сплит-система, отопление централиз., топят 
отлично, подвал капитальный. Продаем с мебелью. 
Ремонт косметический. Ц. 2300 т.р., договорная. тел. 
8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
1121 3-к. кв-ра, газ, вода постоянно, м/п окна, кух-
ня с подвалом, гараж. В п. Наклонная. Ц. 750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-144-61-53.
1548 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 44,9 кв.м, 2/2 эт. кирпич. 
дома, центр. отопление, окна м/п, сост. жилое, в п. Юж-
ная, ул. Достоевского, 59 «а». Рядом школа, садик, ры-
нок, остановка. Цена договорная, при осмотре. тел. 
8-918-852-89-69, 8-909-440-24-14.
1470 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт., пл. 59/36,8/7 кв.м, не 
угловая, балкон и лоджия застеклены, комнаты изо-
лир., окна м/п, с/у разд., отопление центральное, газ. 
колонка. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-961-314-90-25.
1493 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, пл. 65 кв.м, 
кухня 10,4 кв.м, дом кирпич., 3/5 эт., отопление АГВ, 
окна м/п, ламинат, натяжные потолки, балкон утеплен, 
подвал, туалет/ванная разд., сост. кв-ры хорошее. Це-
на договорная, при осмотре. тел. 8-903-471-05-70.
1748 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 9/9 эт., пл. 76 кв.м, све-
жий ремонт в кухне и ванной, спальне. Рядом школа, 
садик, рынок. По ул. Текстильная, 39. Ц. 1800 т.р., торг 
уместен. тел. 8-908-179-04-41, 8-960-451-91-59.
1783 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл.66,2 кв.м. АГВ, р-н «квадрата» 
в п. Майский. тел. 8-909-414-87-48, 8-951-517-62-83.
1798 3-к. кв-ра, общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт. (есть 
техэтаж), прихожая 16 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совм., 2 
балкона, окна выходят на ул. Садовая и во двор. Ин-
дивид. отопление. Дом расположен по ул. Садовая, 
р-н Александровского парка. От собственника. тел. 
8-928-214-39-27, Александр.
2127 3-к. кв-ра в центре, по ул. Пролетарская, 141, 
АГВ. Собственник. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-156-79-02.
1945 3-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокзала, 2/5 
эт. кирпич. дома, в хорошем состоянии, пл. 78,9/44,8/
кухня 15,8 кв.м, отопление ТЭЦ, горячая вода - колон-
ка, с/у разд. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-951-497-65-13.
2134 3-к. кв-ра улучш. планир., 1/5, пл. 64 кв.м, вы-
сокий цоколь. Собственник. Ц. 2400 т.р. тел. 8-908-
170-92-06.
20199 3-к. кв-ра в центре города, ул. Шевченко, 70 
(р-н Детской стоматологии), 3 эт., пл. 62 кв.м, в хоро-
шем сост. Имеются 2 подвала. тел. 8-905-794-95-38.
2214 Собственник! 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,8 кв.м, 
кухня 11 кв.м, с/у разд., м/п окна, не угловая, ул. Ис-
кра, 53 «а». Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-597-19-47.

2007 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 5/5 эт., п. Артем, Олим-
пийский, комнаты изолир., с/у разд., дом новый, 
лоджия застекл., м/п есть домофон, интернет, ото-
пление центральное. Или меняю на 2-к. кв-ру в этом 
же р-не. тел. 8-951-499-25-96.
2249 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/5 эт., центр, пл. Ленина, 
дом кирпич., высокий фундамент, лоджия, балкон, ком-
наты изолир., с/у разд., отопление центральное, гор./
хол. вода всегда, окна м/п, дверь металл. Собственник 
(1 хоз.). Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
2236 3-к. кв-ра в центре (мкр-н Горняк, 25), с ремон-
том и встроен. мебелью, общ. пл. 60 кв.м, 5/5 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., балкон + лоджия засте-
клены, с/у разд., есть подвал. Цена договорная (при 
осмотре). Собственник. тел. 8-928-121-84-75.
2215 Собственник, центр, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 58,1 
кв.м, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна, балкон застеклен, пер. Донской, 79. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-928-612-44-42.
1986 3-к. кв-ра, 4/4 эт., по пр. Чернокозова, пл. 
55/38/6 кв.м, сост. хорошее. Ц. 2 млн. руб. С мебе-
лью - 2050 т.р. тел. 8-928-153-80-69.
1990 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
сост. жилое. Собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-928-138-31-56.
2284 3-к. кв-ра в п. Горный, пл. 50,4 кв.м, 2-этажный 
дом на 8 кв-р, 1-й эт., после ремонта, отопление га-
зовое, все удобства во дворе, кухня из шлакобло-
ка, большой каменный подвал. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-
765-53-66.
2279 3-к. кв-ра по пер. Братский, пл. 76,3 кв.м (по 
факту кирпичный 1-этаж. дом), газ, вода, централь-
ная канализ., 2 санузла, с мебелью и быт. техни-
кой. Во дворе кирпич. гараж и сарай с подвалом, 
асфальт, навес, земельный уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Лучше, чем в многоквартирном доме. Ц. 
2950 т.р., торг. тел. 8-918-531-86-45.
2298 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планир., теплая, солнеч-
ная, малая квартплата - тепловой счетчик, балкон за-
стеклен. Без материальных затрат, 3/5 эт. кирпич. до-
ма. Рядом рынок, детская поликлиника, «Магнит», 
ост. «Н. Машиносчетная». Имеется кап. гараж с доку-
ментами. Все в шаговой доступности. Собственник. 
Недорого. тел. 8-950-867-68-35.
2292 3-к. кв-ра, 1/2 эт., бывшая ш. Наклонная, пл. 43,2 
кв.м, есть подвал, большая летняя кухня, недорого, 
без ремонта. тел. 8-951-821-12-02.
2305 3-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., лоджия и балкон, ком-
наты изолир. Собственник. тел. 8-960-466-74-66.
2023 3-к. кв-ра с индивид. отоплением, пл. 58 кв.м, с 
ремонтом, натяжные потолки, ламинат, двери доро-
гие, натур., межкомнатные, ванная и туалет - плитка, 
кухня 8,5 кв.м, лоджия застеклена, балкон, дом в хор. 
сост. Р-н швейной фабрики. тел. 8-961-299-15-63.
231 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
231 Кв-ра в центре города, 4/4 эт., 56,6/40/6,2. Ото-
пление ТЭЦ, с/у совмещен. Состояние жилое, без ре-
монта. Ц. 2200 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-918-556-
05-45, Анна, с 8 до 20 час.
425 3-к. кв-ра в центре, улучш. планир., 1/5, 60/39/9, 
комнаты изолир., с/у разд., не угловая, ремонт кухни 
и ванной, м/п окна, лоджия застеклена, с подвалом. 
Ц. 1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
425 3-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 
18 кв.м, в доме новый лифт, домофон, тамбур на 2 кв-
ры за мет. дверью. Рядом рынок, сады, школы. Ипоте-
ка, торг. Ц.1900 т.р. тел. 8-928-600-37-29.
2044 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., м/п окна, теплая, уют-
ная, ремонт, частично с мебелью. Собственник. Ц. 
2600 т.р., торг реальному покупателю. тел. 8-903-488-
15-19.
2050 В центре п. Южная 3-к. кв-ра, все условия, есть 
дворик, вся инфраструктура рядом. Тихая улица. тел. 
8-989-505-15-74.
2056 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, кв-ра 
в отличном жилом сост. Заходи и живи. Кухня 9 кв.м. 
Отопление АГВ. Ц. 2800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
2348 3-к. кв-ра, 4/9 эт., п. ХБК. по ул. Ворошилова, 
место очень удобное, все близко. Подробно по тел. 
8-918-529-93-27.
2342 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирич. дома, по ул. 
Разина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у 
разд. Отличный р-н. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
2343 3-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 
1/3 эт., сталинка, в/п 3,5 м. Можно под коммерческую 
недвижимость. тел. 8-903-407-09-13.
2340 3-к. кв-ра 79 кв.м, в доме коттеджного типа, в 
р-не Пролетарки, со в/у, в жилом сост. Центр. кана-
лизация, в/п 3 м. Зем. уч-к 4,6 сот. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
2592 3-к. кв-ра в п. ХБК, возле 
рынка, рядом школа, дет. сад, хо-
роший чистый двор с детской 
площадкой, 2/9 эт., свое отопле-
ние. Ц. 2400 т.р. Собственник. Во-
просы по тел. 8-904-503-65-25.
486 В р-не Соцгородка 3-к. кв-ра, 
АОГВ, мпо, балкон застекл. м/п, 
3/5 эт. кирпич. дома, за отдельную 
плату гараж во дворе, в собствен-
ности. Ц. 2 млн. 150 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
2384 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчет-
ная». Все интересующие вопросы 
по тел. 8-961-331-51-31.
2382 3-к. кв-ра, центр, 3/5, пере-
деланная в 2-к., перепланировка 
узаконена, с АОГВ, кухня 18 кв.м, 
теплый пол, балкон мпо, остает-
ся частично мебель, сплиты, сост. 
хорошее. Ц. 3 млн. 200 т.р. АН 
«Эльсан»,тел. 8-928-100-91-01.
2382 3-к. кв-ра, 1/3, п. Артем, ул. 
Свободы, общ. пл. 82 кв.м. кух-
ня 20 кв.м, дом 1990 г.п., остает-
ся частично мебель, сост. жилое. 
Ц. 1 млн. 400 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.

2599 3-к. кв-ра в центре города, пр. Победы Рево-
люции, р-н гимназии №2, 3 эт., сост. жилое, общ. пл. 
56 кв.м, в/п 2,7 м, с/у совмещен, 2 кладовые, окна 
дерево, балкон застеклен, не угловая. тел. 8-909-
417-53-81.
3012 3-к. кв-ра в центре, 55,4 кв.м, 2/2 эт., с ремон-
том, окна м/п, полы ламинат, кухня и с/у плитка, по-
толки гипсокартон и натяжные, балкона нет, ванны 
нет, только душ. Собственник. тел. 8-918-597-43-99.
3009 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирпич. 
дома, 2 комнаты изолир, 1 смежная, с/у разд., м/п 
окна, остается сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
3009 3-к. кв-ра, пл. 55,2/38,6/6,5 кв.м, п. Артем, 1/2 
эт. кирпич. дома, в/п 2,5 м, окна м/п, пол линолеум, 
гор. вода - колонка, с/у совм. Ц. 870 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
2400 3-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, 4/5, пл. 51 кв.м, 
комн. смежно-изолир., с/у разд., балкон застеклен, 
подвал к кв-ре. Ц. 1400 т.р. Ипотека, мат. капитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
2404 3-к. кв-ра, ул. Парковая, улучш. планир., 5/5 эт., 
67 кв.м, цена договор. тел. 8-908-179-66-77.
2390 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», кирпич. дом, 59,4 кв.м, не угловая, 2 лод-
жии, с/у разд., комнаты изолир., жилое. Собствен-
ник. Цена договор. Без посредников. тел. 8-989-507-
34-50.
492 Срочно! В связи с переездом 3-к. кв-ра, в новом 
доме, в центре, 73 кв.м, 9/9 эт., АГВ, м/п окна, комна-
ты изолир., с/у разд., балкон и лоджия застеклены. Ц. 
2700 т.р., торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
3029 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н ост. «Поликлиника», окна 
м/п, сост. хорошее, жилое. Дом после капремонта. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
2420 3-к. кв-ра, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изо-
лир., 3/5 эт. кирпич. дома, не угловая, с/у разд., ц. 1 
млн. 700 т.р. Рядом гараж - 250 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2409 3-к. кв-ра, 45 кв.м, АГВ, в п. Южная, 2/2 эт., окна 
м/п, балкон застекл., с/у совм., сост. отличное, все в 
шаг. доступности: школа, дет. сад, поликлиника, ры-
нок, остановка, Сбербанк, «Магнит», «Пятерочка». 
Цена ниже рыночной - 1,5 млн.р. Торг. Ан, тел. 8-928-
767-94-10.
2409 3-к. кв-ра, 42 кв.м, в центре, 4/4 эт., перепла-
нировка из 2-комн., с/у совм., балкон н/з. Желате-
лен ремонт. Цена ниже рыночной - 1,5 млн.р. АН. тел. 
8-928-767-94-10.
2454 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1/5 эт., 
пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, улучш. планир., все комнаты 
изолир., 2 большие лоджии, погреб, подвал, отопле-
ние ТЭЦ, сост. хорошее, не угловая. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-961-406-48-96. Собственник.
2443 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., улучш. планир., в жи-
лом сост., общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 
кв.м, в р-не рынка. Ц. 2 млн. р. тел. 8-904-341-41-44.
2445 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/3 эт., р-н техбазы, 
пер. Енисейский, в отл. сост., с хор. ремонтом. Ц. 2800 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
2706 3-к. кв-ра, 46 кв.м. Или меняем на 1-к. кв-ру с 
доплатой, 3/5 эт. кирпич. дома, в п. Машзавод. Рядом 
школа, дет. сад, ост. обществ. транспорта. Ц. 1300 т.р. 
Торг. Собственник. тел. 8-904-506-54-31.

4-КОМНАТНЫЕ
1524 Коммунальная 4-к. кв-ра на Арбате (ул. Шев-
ченко, 110), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно 2 ком-
наты в этой кв-ре: пл. 17,7 кв.м и 10,8 кв.м. Торг при 
осмотре. тел. 8-918-531-37-73.

ЗДОРОВЬЕ 18+
1076 ГИРУДОТЕРАПИЯ. Запись по тел. 8-938-103-
29-48, 8-903-43-46-451. Возможны противопока-
зания. Требуется консультация специалиста.
1978 Детский психолог. Консультации и помощь 
родителям по вопросам психологического разви-
тия ребенка. Широкий спектр проблемных ситу-
аций. Особенные дети (ЗПР, ЗРР, ЗПРР, РДА, СДВГ и 
др.). Развивающие занятия с выездом на дом. тел. 
8-908-196-62-41.

2014 Стоматологический центр «Дентал». Весенняя 
акция! Скидка от 10-15% на лечение, протезирова-
ние, а также бюгельные протезы. Квалифицирован-
ные специалисты, гарантия качества, низкие цены. Ак-
ция продлится до конца апреля. ул. Советская, 191, тел. 
8(8636) 23-82-05. Возможны противопоказания. 
Требуется консультация специалиста.

Невролог �
Терапевт �
Гастроэнтеролог-диетолог �
Эндокринолог �
Иглорефлексотерапевт �
Остеопат �

                    ÎÎÎ «ÊËÈÍÈÊÀ 
ÂÎÑÑÒÀÍÎÂÈÒÅËÜÍÎÉ ÌÅÄÈÖÈÍÛ» 

âåäåòñÿ ïðèåì ïàöèåíòîâ 
ñëåäóþùèìè ñïåöèàëèñòàìè:

Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 279
Тел: 8(8636)22-79-30, 8-988-518-72-00

Работают кабинеты: УЗИ, 
процедурный, массаж (остеопатический), 

производится забор анализов.

173. Реклама
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ 

15162 Доставка: песок, щебень каменный, синий, 
серый, красный и черный из породы. Камень бу-
товый для фундамента и пластушка. Глина, отсев, 
чернозем. Вывоз мусора, класс V. Услуги ЗИЛ, Ка-
маз. тел. 8-928-190-93-39.

20539 МОНТАЖ КРОВЛИ с одно- и двухслойной 
вентиляцией, с гарантией качества из разнообраз-
ных кровельных материалов, металлочерепица, 
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
425 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н «Изум.», 5/5, ТЭЦ, 
газ. печь, холод., ТВ, стир. маш. авт., микр. печь, диван, 
стенка, стол, стулья, окна м/п, лоджия заст., сост. обычн. 
4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
425 Сдается кв-ра в п. Красина, новый дом, ул. Азина, 
АГВ, без мебели и быт. техники. Балкон не застеклен. 
5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
425 Сдается 4-ком. дом, р-н МРЭО ГАИ, пер. Писарево, 
заезд для машины, сост. норм., 4 спал. места, удобства 
в доме. Газ. котел, холодильник, ТВ, стир. маш.автомат. 
15 т.р. + сч. Семье, команд. тел. 8-908-191-34-59.

425 Сдается кв-ра в п. Красина, новый дом, ул. Азина, 
АГВ, без мебели и быт. техники. Балкон не застеклен. 
5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
425 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н 
«Мишель-Алко», 1/4, ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, хо-
лод., ТВ, стир. маш. автомат, 2 дивана, стенка, шкаф, 
кресла, кух. мебель. 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
425 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсом-
ла, 3/5, сост. обычное, 34 кв.м, 2-спал. Уголок, стен-
ка, ТВ, холодильник, стир. маш. 5 т.р. + к/п. Семье, 
студентам, командир. тел. 8-908-191-34-59.
425 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской - ул. Советская, 
2/3, АГВ, окна и балкон м/п, сплит-система. Без мебели 
и быт. техники. В шаговой дост. рынок, уч. заведения. 
5,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
425 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриал., на въез-
де, 12/14, ТЭЦ, эл. водон. бак, эл. печь, холод., ТВ, 2 
кров., диван, стенка, шкаф, кух. мебель. Семье, команд., 
студ., 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
425 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Идустриальная, 
12/14 эт. Сост. обычное, электробак, 2-спал.кровать, 
диван, холод, ТВ, стир. маш. автомат. 8 т.р. + к/п. Се-
мье, студ., команд. тел. 8-908-191-34-59. 
425 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская, центр, р-н взрос. 
стомат., 2/4, ТЭЦ, газ. колон., диван, шкаф, кресла, кух. 
шкафы, стол, стулья, окна м/п. Семье, студентам, 5,5 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
425 Сдается 1-к.кв-ра, п. Артем, Олимпийск.,1/5,ТЭЦ, 
газ. колонка, газ. печь, 2-сп. кровать, 1-сп. кров. 
стол, стулья, кух. мебель. Семье, студ., команд., 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
425 Сдается 2-к. кв-ра, р-н центрального рынка, ул. 
Каляева, 1/2 эт. Сост. обычное, АОГВ, 3 кровати, ТВ, 
холодильник, стир. маш. автомат., 9 т.р. + сч. Семье, 
студентам, команд. тел. 8-908-191-34-59. 
425 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5, п. Майский, р-н «Изумру-
да», ТЭЦ, холод., ТВ, стир. маш. авт., микр. печь, диван, 
стенка, кух. мебель, окна м/п, лоджия заст. Сост. обыч-
ное. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
425 Сдается 2-к. кв-ра, р-н центрального рынка, ул. 
Каляева, АОГВ, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холо-
дильник, стир. маш. автомат. 9 т.р. + сч. Семье, сту-
дентам, командир. тел. 8-908-191-34-59. 
425 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК с мебелью и быт. техни-
кой, индивидуальным отоплением, для одного чело-
века или семейной пары, без домашних животных. 
Предоплата 2 мес. 8 т.р. + к/п. тел. 8-961-277-93-78.
425 Сдаются 1, 2, 3, 4-к. кв-ры и дома с ремонтом во 
всех р-на г. Шахты и п. Каменоломни. Меблирова-
ны полностью, ТВ, 2-кам. холод., стиралка-автомат, 
СВЧ. тел. 8-906-452-91-60, с 10-18 час.
2324 Срочно сдается домик из 2-х комнат, без 
удобств, вода в доме, печное отопление. Оплата 3 
т.р. + к/у. Центр. тел. 8-908-185-76-06.

2581 Сдается дом в р-не рынка «Стайер», в/у, мебель, 
быт. приборы. Есть место для авто. Оплата 10 т.р. + счет-
чики + 10 т.р. залог. тел. 8-918-502-33-42.

2360 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского, 
89 «ж», с автоном. отоплением, в хор. сост., с мебелью. 
Молодой семье. тел. 8-928-141-97-72, 8-908-518-56-49.
2363 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с мебе-
лью, на длит. срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги + пре-
доплата. тел. 8-919-879-77-33.
2366 Сдам дом со в/у, за 7 т.р. В р-не «Города Буду-
щего». тел. 8-918-509-32-64.
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

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
1538 Продаются два коммерческих помещения в цен-
тре г. Новошахтинск, пл. 256 кв.м: полуцоколь 4-эт. дома 
и примыкающее - 18,8 кв.м на участке в собственности. 
Хорошее проходное место. Торг. тел. 8-961-423-72-27.
1897 Продаю магазин на рынке, строение капи-
тальное, пл. 54 кв.м, со всеми удобствами, зем-
ля в собственности, есть погрузка и выгрузка сза-
ди. Продаю магазин по пр. Победы Революции, 
маг. «Юбилейный», пл. 236 кв.м. Продаю банно-
спортивный комплекс, три сауны, три бассейна, ав-
томойка на три поста. тел. 8-928-909-92-76.
1757 Продаю помещение (производство, склад, га-
раж). Все в собственности. Площадь 550 кв.м, высо-
та 6 м. Вода, свет, ц. канализация, офис. Расположе-
ние - п. Артем. тел. 8-928-909-28-60.
1750 Срочно продаю два магазина в центре г. Новошах-
тинск, пл. 160 и 240 кв.м. Возможно как готовый бизнес. 
Очень надежные арендаторы. тел. 8-928-133-88-66.

1770 Продается действующий магазин в п. Машза-
вод, пл. 230 кв.м. тел. 8-918-526-07-09.

2013 Срочно! Продается нежилое помещение, пл. 
58 кв.м, готовый прибыльный бизнес в центре горо-
да, по ул. Советская, в связи с отъездом. тел. 8-928-
101-33-66, 8-928-177-91-46.

2213 Продаю салон-парикмахерскую (срочно), с 
оборудованием, пл. 42 кв.м. Цена договорная. тел. 
8-928-116-44-10.
2321 Продам помещение, бывший магазин, первый 
этаж пятиэтажного дома, общ. пл. 270 кв.м, в/п 3,5 м, два 
входа, подвал. Рядом находится МФЦ, магазин, школа. 
Р-н МРЭО ГАИ. тел. 8-989-513-16-59, 8-928-766-55-95.
2577 По пр. К. Маркса продается или сдается в 
аренду торговый павильон, пл. 47 кв.м, газ, охран-
ная сигнализация. тел. 8-928-600-42-03.
2593 Продается действующий ресторан, центр города, 
пл. 400 кв.м, 2 зала на 150 и 20 человек. Дизайнерский 
ремонт, большие окна, высота потолков 3,8 м. Теплый 
пол, автономное отопление. Отдельно стоящее здание. 
Земля в собственности. Цена ресторана с мебелью и 
оборудованием 10199000 руб. тел. 8-928-602-98-68.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

1751 Срочно сдаю в аренду магазин в центре г. Ново-
шахтинска, площадь 157 кв.м. тел. 8-918-535-11-22.

1966 Сдается офисное помещение в г. Шахты, ТЦ 
«Люкс», на 3-м этаже, пл. 10,5 кв.м - 4500 руб., пер. 
Красный Шахтер, 76 «б» (угол ул. Шевченко/пер. Крас-
ный Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

1965 Сдается торговая площадь 280 кв.м - аренда 
140000 руб., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шев-
ченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-
15, 8-989-713-88-06.

1697 Сдам в центре помещение 120-240 кв.м, с въез-
дом для а/м - ролворотами, под офис, магазин, склад, 
тонировку, зал, цех и др. Р-н «Морозко» и центр. рын-
ка. Горняк, 8. Собственник. тел. 8-918-563-10-17.
1698 Сдам помещение 45-110 кв.м, с ремонтом, под са-
лон, магазин, офис, склад, зал и др., п. Петровка, пер. 
Путиловский, д. 18 корп. 3. Рядом 10 многоэтажек, част-
ный сектор, ост. Газелей. Собственник. Ц. 10 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
2212 Сдаю в аренду салон-парикмахерскую, пл. 42 
кв.м, с оборудованием. тел. 8-928-116-44-10.
1838 В центре города на 1 этаже сдается в аренду 
современное помещение площадью 40 кв.м (сплит-
система, собственное отопление, охрана), возмож-
но с мебелью. тел. 8-918-566-70-11.
2308 Сдаю в аренду торговый павильон в п. Каме-
ноломни, в р-не ЦРБ, под офис, парикмахерскую. 
Павильон кирпичный, евроремонт. Газ, вода, кана-
лизация. тел. 8-928-194-15-55, 8-989-535-59-44.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
979 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена 
пружин, поролона, ткань на выбор, короткие сро-
ки, умеренные цены, доставка и выезд мастера бес-
платно. тел. 8-928-777-59-56, Александр.

1648 Ремонт и перетяжка мягкой мебели любой 
сложности. Замена пружин, поролона и механизмов. 
Большой ассортимент тканей. Качественно, быстро 
и экономично. Выезд мастера и доставка бесплатно. 
тел. 8-928-129-24-20, 8-988-584-35-29, Артем.
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